АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ИКШИЦКОЕ»
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ПРОЕКТ
От_______  2015 года	№_____
                                              с.Икшица
О признании, утратившим силу постановления администрации  сельского поселения «Икшицкое» от 01.10.2013 № 30 «Об утверждении административного регламента «Об организации и осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения «Икшицкое»»
 На основании протеста прокуратуры от 27.03.2015 года  № 86-133а-2015 года  на постановление администрации сельского поселения «Икшицкое» от 01.10.2013 года №30 «Об утверждении административного регламента  «Об организации и осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения «Икшицкое»»
 Администрация  сельского поселения «Икшицкое»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Икшицкое» № 30 от 01.10.2013 года «Об утверждении административного регламента «Об организации и осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения «Икшицкое»»
2.   Настоящее решение обнародовать на стендах администрации и  на официальном сайте МР «Чернышевский район»
3.   Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

         Глава сельского поселения «Икшицкое»                              И.Г.Резанова